关于报送学校（幼儿园）关工委组成人员名单的通知
各中小学、幼儿园：
因暑期人事变动，各校（园）根据《海陵区学校（幼儿园）关工委常态化建设要求》调整了关工委组成人员。为确保全区教育系统两级关工委各项工作开展顺利、高效，请于9月30日前将本学校（幼儿园）关工委组成人员名单（见附表）报送至区教育系统关工委邮箱（邮箱号码3509394925@qq.com）。
特此通知

海陵区教育系统关工委
2019年9月16日

附表
海陵区学校（幼儿园）关工委成员名单
学校（幼儿园）
	成  员
	姓   名
	现任（原任）职务
	备 注

	主  任

	副主任

	常务副主任

	退休人员

	秘书长（联络员）

	委  员